
 

 

 

 

＊＊別送品の取扱いについて＊＊ 

 
日本発便利用による、別送品混載貨物受託を下記の通りと致します。 

 

 

新 取扱基準 

 

・別送品のみのハウスによる混載可 

 【複数ハウス可能】 

                     

  

・予約時に別送品を含むことを申告 

  予約時に別送品申告に加え、食料品、リチウム金属・リチウムイオン電池を含むか否かを申告。 

  見逃ししやすい危険品に注意してください。（例：パソコン、医療品、薬品、キャンプ用具）                                       

 

・Packing Listの FAX送付（弊社予約） 

                                       

 

保安対策強化の指導を受けておりますので、よろしくご理解・ご協力賜わりますようお願い申し上げ

ます。                                                      以 上 

 

 

 


